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Till medlemmarna i Triangelns vägförening. 
  
Inför föreningsmötet förra året skickade vi ut nedanstående meddelande (kursivt) och vid mötet så 
fick vi inga invändningar. Nu har ett år gått och vi tycker att det har blivit en förbättring där flera 
fastigheter har berett plats för sina bilar för boendeparkering, men på Lotsplatsen och Väktarevägen 
används fortfarande vägen  för bilparkering. Det är ju inte linje med vad vi enades om på förra årets 
stämma! Det är heller inte tillåtet att parkera bilar på grönområden. 
Vi ber de berörda att vänligen se till att stödja vårt gemensamma strävande att hålla våra vägar 
farbara. Vi måste annars överväga hinder för parkering på utsatta områden.  
  
Dessutom måste vi påminna om att soptunnor ska stå på era tomter under tiden mellan tömningar. 
  
Under förrförra året gick vi också ut med riktade påpekanden om grenar som hängde ut och 
försvårade framkomligheten för framför allt sopbilarna. Nu börjar vi se att det börjar bli dags att ansa 
buskar och träd på området, och med tanke på att gensvaret var gott förra gången så nöjer vi oss 
med en generell påminnelse denna gång. Regeln att vägen ska vara minst 4 meter bred och där vara 
fritt 4 meter högt. 
  
Med vänliga hälsningar 
  
Styrelsen 
  
 
Till medlemmarna i Triangelns vägförening Våra vägar inom vägföreningen är smala, ibland smalare 
än 4 meter. För att möjliggöra framkomlighet för sophämtning, räddningstjänst etc är det viktigt att 
inte vägarna används för parkering. Vägföreningens styrelse har noterat att parkering på vägarna 
förekommer, speciellt på Väktarevägen, Gräsandsvägen och Lotsplatsen. För att möjliggöra 
framkomlighet för sophämtning, räddningstjänst etc är det viktigt att vi inte parkerar på vägarna, 
utan använder de parkeringsplatser som vi har på våra tomter. Detta är också i linje med att vi har 
blivit ålagda av kommunen att se till att träd och buskar ansas för att inte inkräkta på vägutrymmet 
vid sophämtning. Givetvis gäller inte detta kortare parkering för besökare till våra fastigheter, t ex 
besök av vänner eller hantverkarbesök, utan när vägarna används - mer eller mindre - som 
permanent[1]parkering för boende inom området. Vägföreningens styrelse hoppas på er förståelse 
och samarbete i frågan. Skanör/Falsterbo 2021-09-21 Styrelsen för Triangelns vägförening 
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